

AIR2TRUST ApS

Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 30 35 91 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Søren Tonnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AIR2TRUST ApS
Langhøjvej 1A, 1.
8381 Tilst

CVR-nr.: 30 35 91 27
Stiftet: 16. marts 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Søren Tonnesen, Formand
Kent Bøje Jensen
Oscar McAven

Direktion

Kent Bøje Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.941.463 kr. mod 7.455.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.424 kr. mod 1.568.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.941.463	7.455.238
1 Personaleomkostninger	-4.307.687	-4.986.582
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-356.910	-384.857
Andre driftsomkostninger	-46.392	0
Driftsresultat	1.230.474	2.083.799
Andre finansielle indtægter	0	449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.812	-57.419
Resultat før skat	1.170.662	2.026.829
3 Skat af årets resultat	-271.238	-458.074
Årets resultat	899.424	1.568.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.568.755
Disponeret fra overført resultat	-500.576	0
Disponeret i alt	899.424	1.568.755

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter	344.397	564.739
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>344.397</u>	<u>564.739</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.580	555.408
6	Indretning af lejede lokaler	22.086	31.164
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.666</u>	<u>586.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.063</u>	<u>1.151.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.027.181	1.341.444
	Varebeholdninger i alt	<u>1.027.181</u>	<u>1.341.444</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.585.951	8.845.003
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.027
	Andre tilgodehavender	145.473	145.473
	Periodeafgrænsningsposter	129.506	18.700
	Tilgodehavender i alt	<u>8.860.930</u>	<u>9.015.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.810.520</u>	<u>5.026.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.698.631</u>	<u>15.383.639</u>
	Aktiver i alt	<u>12.401.694</u>	<u>16.534.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.145.825	3.646.401
	Egenkapital i alt	<u>3.645.825</u>	<u>4.146.401</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.000	107.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.000</u>	<u>107.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	321.306
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	321.306
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	87.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.850.996	6.889.376
	Selskabsskat	659.312	674.258
	Anden gæld	3.149.561	4.309.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.659.869	11.960.243
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.659.869</u>	<u>12.281.549</u>
	Passiver i alt	<u>12.401.694</u>	<u>16.534.950</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.741.045	4.485.142
Pensioner	503.995	427.922
Andre omkostninger til social sikring	23.573	23.005
Personaleomkostninger i øvrigt	39.074	50.513
	<u>4.307.687</u>	<u>4.986.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.812	57.419
	<u>59.812</u>	<u>57.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282.238	437.074
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	21.000
	<u>271.238</u>	<u>458.074</u>
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2017	1.122.105	1.122.105
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.122.105</u>	<u>1.122.105</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-557.366	-316.329
Årets afskrivninger	-220.342	-241.037
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>-777.708</u>	<u>-557.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>344.397</u>	<u>564.739</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	963.772	380.453
Tilgang i årets løb	335.053	583.319
Afgang i årets løb	-556.727	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>742.098</u>	<u>963.772</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-408.364	-273.623
Årets afskrivninger	-127.489	-134.741
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	130.335	0
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>-405.518</u>	<u>-408.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>336.580</u>	<u>555.408</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	44.771	44.770
Kostpris 30. juni 2018	<u>44.771</u>	<u>44.770</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-13.606	-4.527
Årets afskrivninger	-9.079	-9.079
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>-22.685</u>	<u>-13.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>22.086</u>	<u>31.164</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.646.401	2.077.646
Årets overførte overskud eller underskud	-500.576	1.568.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.400.000	0
	<u>3.145.825</u>	<u>3.646.401</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.